
UCHWAŁA NR 150/896/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 
§ 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXVII/288/22 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
31 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 r. Zarząd 
Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 159 950,00 zł, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 108 487 098,83 zł, z tego 
dochody bieżące wynoszą 95 312 070,68 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 159 950,00 zł, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 130 143 056,96 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 93 985 881,55 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności wynoszą 1 881 148,98 zł, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Rezerwy po zmianach wynoszą 1 694 620,29 zł z tego: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 95 014,00 zł; 

2) rezerwa na zadania oświatowe w kwocie 1 318 254,29 zł, w tym fundusz 
nagród dla nauczycieli w kwocie 54 917,00 zł; 

3) rezerwa na pomoc społeczną w kwocie 150 000,00 zł; 

4) rezerwa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 20 500,00 zł; 

5) rezerwa na iwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 110 852,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków 
Funduszu Pomocy na rok 2022, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CE472B-076E-461E-BAE4-8618B53231A9. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CE472B-076E-461E-BAE4-8618B53231A9. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 150/896/22 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 14 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 40 913 132,34 159 950,00 41 073 082,34

75816 Wpływy do rozliczenia 3 992 130,16 159 950,00 4 152 080,16

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

689 085,29 159 950,00 849 035,29

Własne 689 085,29 159 950,00 849 035,29

Razem: 108 327 148,83 159 950,00 108 487 098,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CE472B-076E-461E-BAE4-8618B53231A9. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 150/896/22 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 14 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 119 249,45 2 400,00 5 121 649,45

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 119 249,45 2 400,00 5 121 649,45

4430 Różne opłaty i składki 207 500,00 2 400,00 209 900,00

Własne 207 500,00 2 400,00 209 900,00

750 Administracja publiczna 9 968 536,84 0,00 9 968 536,84

75095 Pozostała działalność 1 344 554,72 0,00 1 344 554,72

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 104,72 -500,00 12 604,72

Własne 13 104,72 -500,00 12 604,72

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 445,00 500,00 2 945,00

Własne 2 445,00 500,00 2 945,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 085 249,97 159 950,00 6 245 199,97

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 191 135,00 0,00 5 191 135,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

156 566,00 -3 000,00 153 566,00

Zlecone 156 566,00 -3 000,00 153 566,00

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 3 300,00 28 800,00

Zlecone 25 500,00 3 300,00 28 800,00

4430 Różne opłaty i składki 3 900,00 -500,00 3 400,00

Zlecone 3 900,00 -500,00 3 400,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00 200,00 800,00

Zlecone 600,00 200,00 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 805 814,97 159 950,00 965 764,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 600,00 -1 200,00 53 400,00

Własne 54 600,00 -1 200,00 53 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 058,76 16 058,76

Własne 0,00 16 058,76 16 058,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 477,74 477,74

Własne 0,00 477,74 477,74

4300 Zakup usług pozostałych 441 827,68 114 160,00 555 987,68

Własne 441 827,68 114 160,00 555 987,68

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

134 720,00 30 380,00 165 100,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CE472B-076E-461E-BAE4-8618B53231A9. Podpisany Strona 1



Własne 134 720,00 30 380,00 165 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 73,50 73,50

Własne 0,00 73,50 73,50

757 Obsługa długu publicznego 690 000,00 300 000,00 990 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

690 000,00 300 000,00 990 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

680 000,00 300 000,00 980 000,00

Własne 680 000,00 300 000,00 980 000,00

758 Różne rozliczenia 1 997 020,29 -302 400,00 1 694 620,29

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 997 020,29 -302 400,00 1 694 620,29

4810 Rezerwy 1 886 168,29 -302 400,00 1 583 768,29

Własne 1 886 168,29 -302 400,00 1 583 768,29

801 Oświata i wychowanie 35 110 110,99 0,00 35 110 110,99

80115 Technika 16 587 845,14 0,00 16 587 845,14

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25 520,50 -11 313,50 14 207,00

Własne 25 520,50 -11 313,50 14 207,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 31 746,22 -6 686,50 25 059,72

Własne 31 746,22 -6 686,50 25 059,72

4307 Zakup usług pozostałych 57 347,50 11 313,50 68 661,00

Własne 57 347,50 11 313,50 68 661,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 686,50 6 686,50

Własne 0,00 6 686,50 6 686,50

80120 Licea ogólnokształcące 6 489 939,00 0,00 6 489 939,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 428,00 3 000,00 19 428,00

Własne 16 428,00 3 000,00 19 428,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 146,00 -3 000,00 3 146,00

Własne 6 146,00 -3 000,00 3 146,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 680 530,00 0,00 2 680 530,00

85410 Internaty i bursy szkolne 897 532,00 0,00 897 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 8 000,00 23 000,00

Własne 15 000,00 8 000,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -8 000,00 3 500,00

Własne 11 500,00 -8 000,00 3 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CE472B-076E-461E-BAE4-8618B53231A9. Podpisany Strona 2



Razem: 129 983 106,96 159 950,00 130 143 056,96

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CE472B-076E-461E-BAE4-8618B53231A9. Podpisany Strona 3



0,00

758 849 035,29

849 035,29

849 035,29

754 784 249,29

784 249,29

53 400,00

16 058,76

477,74

2 600,00

15 649,29

530 890,00

165 100,00

73,50

784 249,29

801 64 786,00

64 786,00

8 224,00

2 498,00

261,00

190,00

40 880,00

1 943,00

82,00

416,00

10 292,004790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zadanie

Zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia 

zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów niezbędnych do zapewnienia podstawowych 

potrzeb bytowych obywateli Ukrainy

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobwe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

75816 Wpływy do rozliczenia

2700

Środki na dofinansowanie własnych zdań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rok 2022

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 150/896/22 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 14 lipca 2022 r.

Stan środków obrotowych na początek roku

Dochody

Różne rozliczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CE472B-076E-461E-BAE4-8618B53231A9. Podpisany Strona 1



64 786,00

0,00

Zadanie

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Stan środków obrotowych na koniec roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CE472B-076E-461E-BAE4-8618B53231A9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów: 

- zwiększenie o kwotę 159 950,00 zł z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy. 

Ogółem plan dochodów zwiększa się o kwotę 159 950,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków: 

- zwiększenie o kwotę 159 950,00 zł  na pokrycie kosztów związanych 
z pomocą obywatelom Ukrany - wyżywienie i zakwaterowanie; 

- zwiększenie o kwotę 300 000,00 zł na odsetki bankowe od zaciągniętych 
kredytów długoterminowych; 

- zwiększenie o kwotę 2 400,00 zł na uregulowanie stanu prawnego w związku 
z przejęciem działek pod budowę ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze nr 4908P 
Elżbietków – Bielawy Pogorzelskie; 

- rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 302 400,00 zł; 

- przesunięcia pomiędzy paragrafami w Starostwie Powiatowym w Gostyniu, 
ZSR w Grabonogu, ZSOiZ w Krobi, ZSO w Gostyniu, KPPSP 
w Gostyniu. 

Ogółem plan wydatków zwiększa się o kwotę 159 950,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CE472B-076E-461E-BAE4-8618B53231A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3 plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rok 2022
	Uzasadnienie



